COMO EXTINÇÃO DO PRIMEIRO PROCEDIMENTO DE ALOCAÇÃO E DA PRIMEIRA 
DATA DE LIQUIDAÇÃO DA OFERTA 

Modificação do Montante Mínimo da Oferta

Resolve-se alterar o “Montante Mínimo da Oferta”, que passa de R$30.000.000,00 (trinta milhões de reais), equivalentes a 
300.000 (trezentas mil) Cotas, para R$15.000.000,00 (quinze milhões de reais), equivalentes a 150.000 (cento e cinquenta mil) 
Cotas. Tal ajuste foi refletido de forma integral e consistente no Prospecto Definitivo, no Material Publicitário e no “Instrumento 
Particular de Alteração”, que segue na forma do Anexo II. Em decorrência, os anexos foram devidamente renomeados ao longo